
 

 

1 

                       

                                             

 

 

FFoto: Petr Dvořáček 



 

 

2 

                                                                                              

 

Vážení spoluobčané,    

přicházíme k vám opět po měsíci, abychom se s vámi podělili o 

události uplynulého měsíce. Je tady krásný podzim, děti mají za 

sebou první měsíc letošního školního roku a i v obci se mnohé 

událo. Již úvodní fotka na titulní stránce je pro nás všechny, nejen motoristy 

výrazným mezníkem. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje se totiž 

konečně pustila do opravy krajské silnice na průjezdu  Drválovicemi a dokončen 

byl i úsek po kulturní dům ve Vanovicích. Určitě chvályhodný počin, ale i vás 

jistě napadne, co bude dál, na průtahu Vanovicemi. Zde je situace bohužel 

komplikovanější. Obcí pod krajnicemi prochází kanalizace, jejíž věk si ani já, jako 

pamětník, netroufnu odhadnout. Kanalizace do doby, než ji obec vymění, je 

momentálně hlavním problémem, aby se začalo něco dělat s krajskou silnicí. 

Takže první námět na akci pro rozpočet obce na následující léta. 

Ale i tato první etapa oprav nám určitě udělala i přes některé připomínky velkou 

radost. 

Rád bych se ještě v tomto úvodníku vrátil k minulým dvěma Zpravodajům. Ten 

červnový, jak jste možná již zapomněli, neoplýval kvalitou fotografií, 

způsobenou potížemi s tiskárnou na obci. To stejné se opakovalo v zářijovém 

čísle.  Protože vydání bylo rozsáhlé, rozhodli jsme se jej nechat vytisknout 

v tiskárně v Letovicích. Byl odsouhlasen první výtisk a bohužel podle tiskaře 

došlo k nějakému problému při dalším tisku a ze Zpravodaje zmizely dva celé 

listy, což je 8 stránek. Přijměte omluvu, chybějící listy budou dnes součástí 

říjnového Zpravodaje. Pokud je sbíráte, vložte si je do výtisku. Další chyba, za 

kterou se omlouvám já, byla, že v rubrice narození zůstal původní měsíc 

z předchozího čísla, tedy červenec - srpen,  a ne nově září. Všem oslavencům 

patří moje omluva. 

A nyní již k dalším akcím uplynulého období.  



 

 

3 

 

O problémech s kanalizací a s tím související opravou krajské silnice přes 

Vanovice jsem už psal. Druhým podobným problémem je i stáří našeho 

vodovodního řadu a přípojek. V další části Zpravodaje se k tomu ještě vrátím.  

Mezi akcemi, které se podařilo během měsíce zrealizovat, byla oprava obrubníku 

a nástupního ostrůvku u dolní čekárny ve Vanovicích. Také tato téměř 

dvacetiletá  dřevěná stavba dosloužila, konstrukce i výplně jsou shnilé a čekárnu 

bude nutné vyměnit společně se zbudováním přístřešku i na protější straně. 

V sobotu 16. září se naši hasiči z Vanovic se svojí historickou ruční stříkačkou 

zapojili do akce přenosu vody těmito stříkačkami až na nádvoří  hradu 

Pernštejn, také z akce přineseme několik krásných záběrů. 

Bohužel hned v neděli 17. září.  se nejen děti těšily na pohádku Dalskabáty, 

hříšná ves v podání knínických divadelníků, která však musela být vzhledem 

k onemocnění dvou herců zrušena. Ale nebojte se, určitě o ni nepřijdete, 

náhradní termín se již připravuje. 

A pak již se konala vanovická pouť. Vše vypuklo u kulturního domu v neděli 24. 

září. Pouti v sobotu 23. září předcházelo odložené utkání svobodní – ženatí 

v malé kopané, spojené s posezením v areálu za kulturním domem.  V neděli 

dopoledne mše svatá v kostele sv. Václava. 

Zastupitelstvo se sešlo v září na jednom zasedání. Jak uvidíte v další části, živo 

bylo i v naší škole.  Po prázdninách zahájili své soutěže i fotbalisté a družstva ve 

stolním tenise. Počátkem října proběhl i sběr nebezpečného odpadu a 

velkoobjemového odpadu. Tentokrát pro obě obce na jednom místě u kulturního 

domu, aby byl zajištěn dohled nad tím, co tam občané dávají. V dnešním 

Zpravodaji se objeví i přehled připomínek a negativních jevů. 

Co nás čeká v říjnu,  se dozvíte v další části Zpravodaje. O divadle v pátek 6. 10. a 

posezení se seniory v neděli 8. 10. zase až příště. 

                 Petr Dvořáček 



 

 

4 

        

Usnesení z 11. zasedání zastupitelstva obce Vanovice  

Datum konání:   25. 9. 2023 
 
Čas konání:           17:00 hod. 
  
Místo konání:        v budově OÚ Vanovice 
 
Přítomni:          Jiří Bohatec, Bc. Svatopluk Dračka, Petr 

Dvořáček, Lenka Chalupová, Lukáš Kohoutek, Linda Krejčiříková, 
Josef Pavlík st., Josef Pavlík ml., Miroslav Přibyl 

 
Omluveni:  -- 
  
Ověřovatelé:   Petr Dvořáček 

Lukáš Kohoutek 
  
Zapisovatel: Ing. Marie Zouharová 
 
 
Program:    

   
1. Kontrola usnesení z 10. zasedání zastupitelstva obce 
2. Zpráva o činnosti výborů 
3. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene EG.D, a.s.                 

č.  3451/002 

4. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene EG.D, a.s.                  

č.  3831/003 

5. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene EG.D, a.s.                 

č.  0989/001 

6. Žádost o povolení výjimky z počtu žáků v ZŠ 

7. Rozpočtové opatření 

8. Různé, závěr 

a) Usnesení 1/11: ZO schválilo program 11. zasedání zastupitelstva obce 
b) Usnesení 2/11: ZO bere na vědomí plnění usnesení z 10. zasedání zastupi-

telstva obce a k zápisu nebylo vzneseno žádných námitek 
c) Usnesení 3/11: ZO bere na vědomí zprávy o činnosti výborů 
 
d) Usnesení 4/11: ZO schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcné-

ho břemene č. PR-001030083831/003-ENGB s firmou EG.D, a.s., Lidická  
 

 



 

 

5 

 
 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400 k p.č. 523 v k.ú. Drválo-
vice a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy 

e) Usnesení 5/11: ZO neschvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věc-
ného břemene č. PR-001030080989/001-ENGB s firmou EG.D, a.s., Lidická 
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400 k p.č. 529, 552 a 577 
v k.ú. Drválovice a pověřuje starostu obce písemně informovat firmu EG.D, 
a.s. o závěru zastupitelstva obce 

f) Usnesení 6/11: ZO povoluje výjimku z počtu žáků základní školy Základní 
školy a mateřské školy Vanovice, okres Blansko, příspěvková organizace, 
Vanovice 130, 679 36 Vanovice, IČ 750 23 407 pro rok 2023/2024 

g) Usnesení 7/11: ZO bere na vědomí rozpočtová opatření č. 8, 9 
h) Usnesení 8/11: ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 10 
i) Usnesení 9/11: ZO schvaluje novou výši místních poplatků za obecní sys-

tém odpadového hospodářství pro rok 2024 ve výši 1.200,- Kč základní sa-
zba, 800,- Kč zvýhodněná sazba a pověřuje starostu obce přípravou nové 
obecně závazné vyhlášky 

j) Usnesení10/11: ZO schvaluje Darovací smlouvu na finanční dar ve výši 
6.500,- Kč pro Sbor dobrovolných hasičů Vanovice, Vanovice 132, 679 36 
Vanovice, IČ 653 38 499 a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy 

k) Usnesení 11/11: ZO schvaluje dodavatele zboží pro zásahovou jednotku 
SDH Vanovice firmu 4FIRE s.r.o., Pod Kostelem 1278/39, 696 07 Svatobo-
řice-Mistřín, IČ 070 36 973  

l) Usnesení 12/11: ZO bere na vědomí informaci o stavu investičních a nein-
vestičních akcí v měsíci srpnu a září 2023 
 

 K nové vyhlášce o zvýšení poplatků pro rok 2024 se vrátíme v příštím 

Zpravodaji, včetně rozboru nákladů. 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

6 

 

A nyní již několik komentářů i fotek z akcí uplynulého období 

Oprava povrchu vozovky v Drválovicích a do Vanovic 

Dovolil jsem si z této pro občany dost důležité 

akce dát i úvodní fotku na první stránku 

tohoto Zpravodaje. 

O opravu celé 

trasy nejen přes 

Drválovice, ale i do 

Vanovic a přes 

Vanovice 

usilujeme několik 

desetiletí. Správa a 

údržba silnic 

Jihomoravského 

kraje na naše 

výzvy celá léta 

nereagovala. Překvapila nás již před několika 

lety podobně jako teď, neohlášenou opravou spojky Pamětice-Drválovice a nyní 

tedy celými Drválovicemi včetně křižovatky a průtahem až do Vanovic ke 

kulturnímu domu. Vím, že realizace měla několik připomínek, ale díky alespoň 

za toto. O důvodech,  proč to zatím nejde i přes Vanovice, jsem psal již 

v úvodníku. 

Oprava vodovodních přípojek ve Vanovicích 

 

V doplňujícím komentáři se ještě vrátím k častým poruchám na vodovodním 

řadu i přípojkách k jednotlivým domům. Obec Vanovice, má oproti Drválovicím   

zastaralé, většinou původní hlavní řady vodovodu a u starších domů i velké 

množství převážně olověných přípojek. Nejen letošní rok nám jasně ukázal, jak 

je nutné se postupně do výměny pustit. Týká se to i kanalizace, která se již také 

na několika místech propadla a všechny opravy jsou jen provizorní náplast. Je 

jasné, že pokud nebude vyměněna kanalizace po obou stranách silnice, můžeme 

zapomenout i na novou komunikaci. V současné době jsou ještě určité dotační 

možnosti z peněz EU i Ministerstva pro místní rozvoj a bylo by tedy vhodné, 

nejlépe v celé délce na obou sítích provést výměnu. Vodovod vede většinou pod 

chodníky, ale místy i pod silnicí. Bylo by tedy žádoucí při výměně kanalizace 

provádět i tuto investici. 



 

 

7 

 

Jen v uplynulém měsíci bylo prováděno několik oprav na hlavním řadu, které 

způsobily kromě škod i velkou ztrátu vody.  Tu bohužel musíme všichni zaplatit. 

  

 

Oprava ostrůvku u dolní autobusové čekárny ve Vanovicích 

 

viz předešlé. Všechno má svůj čas a není na věky. V minulém měsíci provedla 

stavební firma Smékal spolu s učni prvního ročníku zednického oboru 

z Masarykovy školy v Letovicích opravu poškozeného nástupního ostrůvku u 

této čekárny. Byly vyměněny dělící 

obrubníky a znovu usazena zámková 

dlažba. Čekárna však je již delší dobu 

v pokročilém havarijním stavu, jsou 

shnilé 

rohové 

stojky i 

dřevěné 

opláštění. 

Jeví se tedy 

jako nutné čekárnu odstranit a na její místo 

instalovat čekárnu novou. Také protější strana by 

měla být osazena přístřeškem podobným jako je 

na zastávce u Záložny. 

 

 

 



 

 

8 

 

Chtěl bych při této příležitosti 

vyzvat všechny, aby ve všech 

čekárnách udržovali pořádek. 

Zvláště v Drválovicích s tím 

v minulém měsíci byly dost 

problémy 

 

 

 

 

 

Ruční stříkačky opět na Perštejně 

Protože ještě nemám podrobný komentář, přináším vám alespoň 2 fotky z účasti 

našich hasičů na přečerpávání vody k hradu 

Perštejn. Vše bez benzinu s původními 

ručními stříkačkami. Snad již příště se naši 

hasiči představí v dobových uniformách a 

věřím, že se přidají i drválovičtí. 

Podrobnější komentář o akci s dalšími 

fotkami příště. 

 

   

 

 

 



 

 

9 

 

Předpouťové fotbalové utkání svobodní – ženatí 

V sobotu 23. září proběhlo na hřišti za kulturním domem odložené fotbalové 

utkání svobodní - ženatí. Akci uspořádal Sbor dobrovolných hasičů Vanovice. I 

když výsledek není moc důležitý, přesto pro pořádek, zvítězilo družstvo 

svobodných, těsným 

výsledkem 4 : 3.  

Akce byla hojně 

navštívena, 

připraveno bylo 

skvělé občerstvení i 

cukrová vata. Zájemci 

o pouťové atrakce si 

jich mohli užít i 

s dětmi . 

 

 

 

 

Svatováclavská pouť ve Vanovicích 

Poutní slavnost měla i letos tradiční průběh. Již dopoledne od 10 hodin v kostele 

sv. Václava proběhla mše svatá, opět bohatě navštívena. Hlavně však farníky 

z okolních obcí. Ti naši připravili pro účastníky občerstvení i sladkosti. 

 

Od dopoledních hodin, i když 

počasí se mírně zhoršilo, byly v 

provozu u kulturního domu 

všechny atrakce, zvláště 

v odpoledních hodinách plně 

obsazené. Nechyběla ani  

cukrová  

 

 



 

 

10 

 

vata, tentokrát modrá a růžová, 

takže hlavně děti přicházely domů 

patřičně přibarveny. Několik 

stánků atmosféru pouti jen 

dotvářelo. 

Věříme, že si všichni návštěvníci 

užili tento sváteční den.  

 

 

A nyní něco o škole…. 

Úvodem jedna fotka, která se jednou objeví v obecní kronice. Jsou na ní všichni 

žáci naší školy na novém schodišti, o kterém jsem vám psal v minulém 

zpravodaji. 

Je to krásná vzpomínka a památka na zahájení školního roku 2023/24 

 



 

 

11 

 

A nyní již k dění v uplynulém měsíci, jak nám ho nabízí ve svém příspěvku 

paní ředitelka….. 

Září ve škole 

Po slavnostním zahájení školního roku jsme se s chutí pustili do práce. Ve školce 

si nové děti přivykaly na pobyt a nové kamarády, v základní škole jsme také 

nejprve začali adaptačním programem. Pro děti 

bylo připraveno sférické kino s pohádkou o 

záchraně korálového útesu. Ve škole jsme pak 

pokračovali s aktivitami o ochraně vod a přírody. 

Ve čtvrtek 7.9. 

k nám zavítalo 

divadlo 

s pohádkou Nové 

příběhy veverky 

Zrzečky.  Také 

jsme využili 

pozvání 

k Zatloukalům a 

žáci se svezli na koni,  prohlédli si velblouda 

Karla a dozvěděli se zajímavosti z jeho života.  

 

 

 

 

Práci ve škole i školce střídaly 

vycházky, hry na hřišti a školní 

zahradě. V závěru měsíce se u 

kulturního domu rozložily 

kolotoče a to znamená, že bude 

pouť. K velké radosti dětí nám 

i letos pan starosta domluvil 

svezení – školáci upřednostnili 

twister, menší děti dětský 

kolotoč a malý řetízkový kolotoč, ale radost měli všichni velkou.  

 



 

 

12 

 

Ani jsme si nevšimli, jak 

k tomu došlo a nastal 

nám ve škole všední 

život – ve školce hry 

s barvou a povídání o 

knoflících, ve škole 

práce podle rozvrhu, 

příprava čtvrťáků na 

dopravní hřiště, 

příprava na vítání 

občánků – a o tom zase 

až příště.  

V měsíci říjnu plánujeme sběr starého papíru, podrobnosti zveřejníme 

rozhlasem.  

                      Mgr. Ivana Pfefrová,  ředitelka ZŠ a MŠ  Vanovice 

 

Důležité upozornění pro oslovené vlastníky pozemků v katastru obce 

Vanovice a Drválovice 

V nejbližších dnech budete osloveni pozvánkou k zahájení řízení , Komplexní 

pozemkové úpravy v katastrálním území Vanovic a Drválovic. 

Jednání svolává Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka 

Blansko. 

Na tomto jednání budete seznámeni s účelem, formou a předpokládaným 

obvodem pozemkových úprav. Bude projednán postup při stanovení nároků 

vlastníků, potřeba aktualizace bonitovaných půdně ekologických jednotek a 

případné další otázky významné pro řízení o pozemkových úpravách. 

Součástí úvodního jednání bude i volba sboru zástupců vlastníků pozemků. 

 

Úvodní jednání se vzhledem k velké účasti uskuteční v pondělí 23. října 2023 

v 15.30 hodin v Kulturním domě ve Vanovicích. 

Prezence účastníků jednání bude zahájena v 15 : 00 hodin. 

 



 

 

13 

 

Jubilanti v měsíci  říjnu    2023   

 

Jana Čížková                    -                    Vanovice     

Eliška Šenková               -                    Vanovice 

Josef Čížek                       -                     Vanovice  

Zdeněk Nechuta            -                     Vanovice 

Karel Zoubek                 -                     Vanovice 

 

Našim  milým oslavencům  přejeme hodně zdraví, spokojenosti a ještě 

mnoho krásných let života. 

Upozornění: Pokud si někdo z jubilantů nepřeje zveřejnění svých narozenin, sdělte 

to s předstihem na Obecním úřadě Vanovice. 

 

Rozloučili  jsme se  :   

 

Eliška Surmová    -       Vanovice 

 

Všem pozůstalým vyjadřujeme upřímnou soustrast 

 

 

 
 Sňatek uzavřeli :   
 
 
Veronika a Miloš Ševčíkovi  -   
Drválovice                       
                                      
 
Uzavřeli sňatek na Obecním úřadě 
ve Vanovicích 
 
Novomanželům blahopřejeme 
k uzavření sňatku a přejeme vše 
nejlepší na společné cestě 
životem. 



 

 

14 

 
Pohotovostní služby na zubním oddělení   

 
Víkendy od 8-13 hod., mimo uvedenou dobu je služba zajištěna v Brně, 

Úrazová nemocnice, Ponávka 6 –  
tel.č.: 545 538 111 

       

Říjen   

     

1.10. MUDr. Roth PavelOstrov, Zdrav. středisko                                     516 444 326 

7.10. MDDr. Fojtíková Veronika Rájec-Jestřebí, Zdrav. Středisko     516 432 138 

8.10. MUDr. Semrádová Danuše Sloup, Zemspol, 221                 516 435 203 

 

14.10. MUDr. Řehořek Tomáš 
Poliklinika Blansko, Sadová 

33      
     516 488 453 

15.10. 
MUDr. Řehořek Tomáš (MUDr. 

Řehořková) 

Poliklinika Blansko, Sadová 

33      
     516 488 453 

21.10. MUDr. Sládek Jiří 
Velké Opatovice, Mládež-

nická 492 
    516 477 319 

22.10. MDDr. Sojková Terezie 
Boskovice, Růžové nám. 

2458/16                                       
    774 710 550 

28.10. MDDr. Soldmann Martin Lomnice, Tišnovská 80     549 450 128 

29.10. MUDr. Soldmannová Svatava Lomnice, Tišnovská 80     549 450 128 

 

    

 

 

  

Listopad 

 

  

4.11. MDDr. Soukupová Dominika Boskovice, Lidická 936/8    731 074 479 

5.11. MUDr. Švendová Zdena Křtiny, Zdrav. středisko    516 439 404 
 

 

 

 

 



 

 

15 

 

Ještě  vám nabídnu, co nás čeká v tomto měsíci a, ač nerad zveřejňuji několik 

příspěvků z            Černé kroniky 

První je z areálu za kulturním domem a je výsledkem, jak jinak,vandalismu. 

 

                     Poškozená dvířka na fasádě a také rozbité židle u udírny…. 

 

Další je trochu z jiného ranku a týká se obecní cesty ke kravínu, která se stala 

místem vycházky nejen občanů, ale i páníčků se svými psími miláčky. Úklid jejich 

exkrementů však nehrozí….. 

V poslední době se hodně po obou obcích 
pohybují samovolně psi. Žádáme, aby si 
majitelé své psy pořádně zajistili a dále, aby 
po svých psech uklízeli jejich exkrementy!   
Viz foto cesty ke družstvu. Do košů 
na psí exkrementy nepatří  
jiné odpadky. S tímto souvisí i třídění 
odpadu v naší obci.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

16 

 
Znovu žádáme všechny občany, aby třídili odpad !  Dávejte do daných popelnic a 
kontejnerů jen to, co tam patří! Větší odpad a materiály je také možné zavést do 
sběrného dvora Třebětín - Červený vrch. Platí pro trvale přihlášené občany.  
 
 
A poslední příspěvek jsme dostali od svozové firmy Technické služby Malá 
Haná 
 
 

 
 
 

To myslím nepotřebuje další komentář 



 

 

17 

  

A ještě závěrem této kapitoly jedna výzva Obce i ČCE ve Vanovicích 

Vážení občané, obracíme se společně na Vás, trvale bydlící i chalupáře 

Dříve bývalo u nás dobrým zvykem, že neděle i svátky byly dny klidu, kdy se 

neozývaly sekačky, motorové pily nebo cirkulárky. Nevíme čím to 

je, ale poslední dobu tomu tak není. Některé obce to mají omezené 

vyhláškou, ale to snad u nás nebude třeba. 

Prostě zkuste se nad tím zamyslet a hlavně ty dny svátků a klidu 

s klidem hlučné  práce dodržovat. 

         Děkujeme za pochopení i slušnost – Obec Vanovice  a FS ČCE ve Vanovicích 

        A nyní již k tomu, co nás v následujícím období čeká 

 

 



 

 

18 

Oslava 105. výročí založení Československa 

      spojené s tradičním lampiónovým průvodem  

Obec Vanovice vás všechny zve na tradiční oslavu 

významného výročí v dějinách naší země 

Koná se v pátek 27. října 2023.  Začátek bude od 17.00 

hodin kdy vyjde lampiónový průvod ve Vanovicích od 

dolní zastávky a z Drválovic od čekárny na obci. Obě větve 

se setkají u památníku obětem 1.světové války, kde bude 

položen věnec. Společný průvod se přesune k památníku 

Komenského. Následovat bude proslov starosty obce a 

vystoupení pěveckého sboru Vlastmil. 

Po skončení se přesuneme do kulturního domu, kde tradiční občerstvení 

připraví hasiči z Vanovic. 

Všichni jste srdečně zváni i s dětmi a lampióny 

 

 



 

 

19 

Sport 

Po prázdninách opět začaly sportovní soutěže, jak v malé kopané, tak i ve 

stolním tenise. 

Přinášíme výsledky našich týmů. 

STOLNÍ TENIS                                                                     
 
Minulý víkend byla zahájena nová sezona 2023/24. Výsledky 1. 
kola: 
 
Regionální přebor III. třídy                                Regionální přebor 
IV. třídy 
 
 
Vanovice A - Rájec-Jestřebí D  9 : 9              Vanovice B - Vysočany C  8 : 10 
Body: Palbuchta K.       3,5                               Body: Kubín F.          3 
          Klement R.            3                                          Palbuchta K.  2,5   
          Gonšor M.           1,5                                         Lébiš P.            2     
          Ševčík F.               1                                          Chlup R.          0,5 
 
 
 

SPORTOVNÍ HODINY V KULTURNÍM DOMĚ          

 

Pondělí   18 h     - zdravotní cvičení pro ženy - začínáme 16. 10. 2023 

 

 

Středa   16:30 h - nácvik hromadné skladby 

Discopříběh - od 11. 10. 2023 

               

 

17:15 h - pohybové aktivity pro děti (stolní tenis, 

míčové hry,    

                            nářadí) - od 11. 10. 2023 

 

 

 

 

 

 

Čtvrtek 18 h - volejbal 

 
 

 



 

 

20 

Malá kopaná 

Výsledky našeho týmu po prázdninách sice nejsou oslnivé, ale věříme s blížícím 

se koncem sezóny, že  bude líp. 

11 2.9.2023 17:00 PANTHERS Vanovice - MK JISKRA Brněnec 1 - 5 

12 9.9.2023 17:00 St.B Jabloňany/Lhota R. - PANTHERS Vanovice 4 - 2 

13 16.9.2023 17:00 PANTHERS Vanovice - FK Holešín / Kuničky 4 - 0 

14 22.9.2023 18:00 FK Obora - PANTHERS Vanovice 1 - 3 

15 1.10.2023 10:00 FC ALUPO Dolní Lhota - PANTHERS Vanovice 1 - 1 

Tabulka 4. ZEAS ligy 

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry 

Skóre 

pro 

Skóre 

proti Body 

1 

MK JISKRA 

Brněnec 14 9 1 4 49 32 28 

7 

FC AUTO-BENKE 

Ráječko 13 5 1 7 42 45 16 

8 

PANTHERS 

Vanovice 13 4 1 8 26 35 13 

9 FK Obora 13 2 1 10 22 59 7 

Závěrečné domácí kolo sehraje náš tým : 

21. října 2023 od 17 hodin s družstvem Lysic. Přijďte povzbudit. 

 

Zpravodaj Vanovic-Drválovic vydává Obecní úřad ve Vanovicích. Cena 

Zpravodaje je 5,- Kč. Příspěvky můžete zasílat  na e-mailovou 

adresu: vanovice@vanovice.cz 

Vchod do školy roku 1933 

https://www.smfbl.cz/event/panthers-vanovice-mk-jiskra-brnenec/
https://www.smfbl.cz/event/panthers-vanovice-mk-jiskra-brnenec/
https://www.smfbl.cz/event/panthers-vanovice-mk-jiskra-brnenec/
https://www.smfbl.cz/event/panthers-vanovice-mk-jiskra-brnenec/
https://www.smfbl.cz/event/st-b-jablonany-lhota-r-panthers-vanovice/
https://www.smfbl.cz/event/st-b-jablonany-lhota-r-panthers-vanovice/
https://www.smfbl.cz/event/st-b-jablonany-lhota-r-panthers-vanovice/
https://www.smfbl.cz/event/st-b-jablonany-lhota-r-panthers-vanovice/
https://www.smfbl.cz/event/panthers-vanovice-fk-holesin-kunicky/
https://www.smfbl.cz/event/panthers-vanovice-fk-holesin-kunicky/
https://www.smfbl.cz/event/panthers-vanovice-fk-holesin-kunicky/
https://www.smfbl.cz/event/panthers-vanovice-fk-holesin-kunicky/
https://www.smfbl.cz/event/fk-obora-panthers-vanovice/
https://www.smfbl.cz/event/fk-obora-panthers-vanovice/
https://www.smfbl.cz/event/fk-obora-panthers-vanovice/
https://www.smfbl.cz/event/fk-obora-panthers-vanovice/
https://www.smfbl.cz/event/fc-alupo-dolni-lhota-panthers-vanovice/
https://www.smfbl.cz/event/fc-alupo-dolni-lhota-panthers-vanovice/
https://www.smfbl.cz/event/fc-alupo-dolni-lhota-panthers-vanovice/
https://www.smfbl.cz/event/fc-alupo-dolni-lhota-panthers-vanovice/
mailto:vanovice@vanovice.cz

